



Bendix Consult ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1.
3390 Hundested
CVR-nr. 13695008

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Per Bendix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Consult ApS
Nordre Beddingsvej 24, 1.
3390 Hundested

CVR-nr.: 13695008
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Bendix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser samt handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 285.824 kr. mod 117.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.170.317	2.057.192
Personaleomkostninger	1	(1.853.196)	(1.938.359)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		312.121	113.833
Andre finansielle indtægter	2	93.779	60.763
Andre finansielle omkostninger		(39.675)	(21.135)
Resultat før skat		366.225	153.461
Skat af årets resultat		(80.401)	(36.023)
Årets resultat		285.824	117.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.824	117.438
Resultatdisponering		285.824	117.438

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		19.000	24.000
Materielle aktiver	3	19.000	24.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.360.526	1.788.141
Deposita		36.000	78.894
Finansielle aktiver	4	2.486.526	1.957.035
Anlægsaktiver		2.505.526	1.981.035
Råvarer og hjælpematerialer		258.542	328.368
Varebeholdninger		258.542	328.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.500	265.978
Udskudt skat		1.692	1.523
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.004
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	231.997	0
Periodeafgrænsningsposter		28.494	0
Tilgodehavender		699.683	295.505
Likvide beholdninger		10.161	173.997
Omsætningsaktiver		968.386	797.870
Aktiver		3.473.912	2.778.905

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.886.558	1.711.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	105.800
Egenkapital		2.197.158	2.017.135
Anden gæld		64.862	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	64.862	0
Bankgæld		488.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.972	24.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.884	4.050
Skyldig selskabsskat		6.196	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.786	17.886
Anden gæld		471.159	715.449
Kortfristede gældsforpligtelser		1.211.892	761.770
Gældsforpligtelser		1.276.754	761.770
Passiver		3.473.912	2.778.905
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.711.334	(105.400)	1.805.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	105.400	105.400
Årets resultat	0	175.224	110.600	285.824
Egenkapital ultimo	200.000	1.886.558	110.600	2.197.158

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.483.097	1.455.925
Pensioner	308.316	432.762
Andre omkostninger til social sikring	30.061	27.383
Andre personaleomkostninger	31.722	22.289
	1.853.196	1.938.359
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.395	60.763
Renteindtægter i øvrigt	11.384	0
	93.779	60.763

3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	292.505
Kostpris ultimo	292.505
Af- og nedskrivninger primo	(268.505)
Årets afskrivninger	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(273.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bendix Investering ApS	Hillerød	ApS	100

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet anpartshaveren et ulovligt lån på 220.613 kr. i 2019. Tilgodehavendet er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05 %. Den beregnede rente for perioden indtil udligning udgør 22.439 kr. Fordringen inkl. rente på 243.052 kr. er udlignet ved lønindberetning den 26. juni 2020.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	64.862
	64.862

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	199.942	84.487

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, sammen med Bendix Investering ApS, stillet en solidarisk selvskyldnerkautioneret for selskabernes samlede bankgæld. Den samlede bankgæld for disse virksomheder udgør pr. 31. december 2019 i alt (499) t.kr.
